Fonte: Diário Oficial da União: seção 3, Brasília, DF, ano 157, n. 223, p. 141, 19 nov. 2019.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

EDITAL Nº 30, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2019

RESULTADO FINAL DO CARGO DE ANALISTA JUDICIÁRIO

O MINISTRO PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO

TRABALHO, tendo em vista o Edital nº 01/2017 de Abertura de Inscrições do Concurso
Público para provimento de cargos do quadro permanente de pessoal da Secretaria do
Tribunal Superior do Trabalho e formação de cadastro de reserva, publicado no Diário
Oficial da União, Seção 3, edição de 10 de agosto de 2017, e considerando o trânsito em
julgado do Acórdão proferido nos autos do Recurso Ordinário em Mandado de Segurança
nº 36.305/DF,

RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO O RESULTADO FINAL DO CONCURSO para

o cargo de Analista Judiciário - Área Apoio Especializado - Especialidade Taquigrafia,
conforme Capítulo 15 - Da Classificação Final dos Candidatos, do Edital nº 01/2017 de
Abertura de Inscrições, por meio do Anexo Único contendo duas listas: lista geral e lista
específica de candidatos negros.

1.1 Não houve candidato habilitado inscrito para concorrer às vagas
reservadas às pessoas com deficiência ao cargo de Analista Judiciário - Área Apoio
Especializado -Especialidade Taquigrafia.

Min. JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

Este texto não substitui o original publicado no Diário Oficial da União.

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=19/11/2019&jornal=530&pagina=141&totalArquivos=251
https://hdl.handle.net/20.500.12178/109209
https://hdl.handle.net/20.500.12178/109209

Nº 223, terça-feira, 19 de novembro de 2019

ANEXO ÚNICO

CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL)
Legenda:
(n) CANDIDATOS NEGROS.
Cargo: F06 - Analista Judiciário - Apoio Esp - Taquigrafia
Número, Nome, Nota Final, Class
75398b, Tatiane Nunes da Silva Oliveira, 469.47, 1/ 75391j, Mayara Andrade de

Carvalho Pacheco, 458.70, 2/ 75147j, Maira de Almeida Dias, 457.16, 3/ 74920f, Ana Paula
Borges Galvao, 453.63, 4/ 75032d, Jessica de Almeida Martins Azevedo, 441.06, 5/ 75081f,
Paloma Pimenta Medeiros, 438.04, 6/ 75284i, Giordani Guterres Goncalves, 431.26, 7/
31409c, Diego Tomazetto de Carvalho, 429.42, 8/ 74948f, Taina Batista Conde, 426.66, 9/
75116j, Melina Spinosa Tiussi, 425.72, 10/ 67256h, Rafaela Alves dos Santos, 424.81, 11/
75253i, Ludimilla Costa Silva Alves, 423.86, 12/ 75004j, Loise Rodrigues, 417.63, 13/ 74919j,
Amanda Bella Prado de Souza, 412.63, 14/ 89433d, Giovana Vogado de Oliveira, 411.11,
15/ 75212f, Isabella Pinheiro Tavares, 409.38, 16/ 42713f, Ana Luiza Medeiros Vieira de
Almeida, 408.58, 17/ 42715j, Andrea de Souza Cazes, 408.25, 18/ 75157b, Renata Vieira
Luz, 406.17, 19/ 75225d, Raquel Maria Vieira do Rosario(n), 404.15, 20/ 67158h, Tamires
Fernandes Moura da Fonseca, 402.79, 21/ 75176f, Flavio Lucio Crespo Ribeiro, 401.91, 22/
75347g, Bruna Souza Chaves(n), 400.72, 23/ 101425a, Leo Francisco Saraiva e Silva, 396.67,
24/ 75061k, Bruna Batista Conde, 395.28, 25/ 104899f, Nayara Brito de Almeida, 393.75,
26/ 75087g, Sara Cavalcante Nogueira Vasconcelos, 390.78, 27/ 75156k, Rejane Rodrigues
de Souza, 386.73, 28/ 75311h, Cristina Rodrigues Martins Lossio, 378.96, 29/

29 Candidato(s) nesta opção
CANDIDATOS NEGROS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

(RESULTADO FINAL)
Cargo: F06 - Analista Judiciário - Apoio Esp - Taquigrafia
Número, Nome, Nota Final, Cl_negro
75225d, Raquel Maria Vieira do Rosario, 404.15, 1/ 75347g, Bruna Souza

Chaves, 400.72, 2/ 42780j, Fernando Morais de Oliveira, 392.62, 3/
3 Candidato(s) nesta opção

http://www.in.gov.br/autenticidade.html